



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# VE Gruppen ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 38 63

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Per Engsø Larsen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VE Gruppen ApS Ahlmanns Alle 2, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 35 38 63
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Engsø Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	VejenEngsø Holding ApS

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	346	333	230	3	25
Resultat af primær drift	-142	-153	15	3	25
Finansielle poster, netto	62	-149	119	51	-7
Årets resultat	-64	-237	104	41	14
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.308	1.346	1.600	1.320	1.289
Egenkapital	906	969	1.206	1.102	1.061
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

VE Gruppen ApS er en rådgivende virksomhed for bygherrerådgivning, ejendomsudvikling og forretningsudvikling. Vi er et kompetent team med mange års erfaring og et bredt netværk inden for hovedsagligt rådgivning, produktion samt ejendoms- og byggebranchen. Vi har stærke relationer til finansielle institutioner, advokater, revisorer og tekniske rådgivere, der kan hjælpe med at realisere projekter.

VE Gruppen ApS' mål er at skabe værdi for kunden - vi arbejder altid med langsigtede relationer og altid med fokus på kvalitet, tid og økonomi. Vi udfylder rollen som udvikler, bygherrerådgivning eller forretningsudvikler, afhængigt af opgavens krav og omfang.

VE Gruppen tilbyder følgende ydelser:

#### *Bygherrerådgivning*

Vi sikrer kvalitet i byggeriet. Vi tilbyder værdiskabende rådgivning fra start til slut. Vi skaber positive relationer og gode processer for alle involverede parter i byggeriet. Vi er med både på de bonede gulve og på byggepladserne og er til alle tider bygherrens højre hånd og kompetent sparringspartner.

#### *Ejendomsudvikling*

Vi løser opgaver inden for projektudvikling, projektstyring, bygherrerådgivning og videresalg, mens selve byggeopgaven løses i samarbejde med samarbejdspartnere i byggebranchen. Vi indgår i alle led af processen og tilbyder et åbent, fleksibelt samarbejde.

#### *Forretningsudvikling*

Vi tilbyder værdiskabende strategi, der hjælper virksomheden med at nå sine mål. Vi rådgiver om organisatoriske forandringer, herunder fusioner, køb og salg, udvikling af ledelsen og bestyrelsesarbejde. Vi identificerer styrkeområder og udfordringer og skaber løsninger for optimering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.682</b>	<b>332.957</b>
1 Personaleomkostninger	-487.552	-486.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.870</b>	<b>-153.487</b>
Andre finansielle indtægter	81.060	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.086	-149.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.896</b>	<b>-302.760</b>
3 Skat af årets resultat	16.392	65.802
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.504</b>	<b>-236.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.504	-236.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.504</b>	<b>-236.958</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.306	75.124
5 Udskudte skatteaktiver	82.194	65.802
Periodeafgrænsningsposter	35.032	31.026
Tilgodehavender i alt	133.532	171.952
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.008.409	1.027.674
Værdipapirer i alt	1.008.409	1.027.674
Likvide beholdninger	166.232	146.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.308.173</b>	<b>1.346.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.308.173</b>	<b>1.346.198</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>855.871</u>	<u>919.375</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>905.871</u></b>	<b><u>969.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.565	275.486
Anden gæld	<u>107.737</u>	<u>101.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.302</u>	<u>376.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>402.302</u></b>	<b><u>376.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.308.173</u></b>	<b><u>1.346.198</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**7 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.156.333	1.206.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.958	-236.958
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	919.375	969.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.504	-63.504
	<b>50.000</b>	<b>855.871</b>	<b>905.871</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	63.000	63.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>4.580</u>
	<b><u>487.552</u></b>	<b><u>486.444</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	19.079	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>149.382</u>
	<b><u>19.086</u></b>	<b><u>149.382</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.392</u>	<u>-65.802</u>
	<b><u>-16.392</u></b>	<b><u>-65.802</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>34.500</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>34.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>34.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>34.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>34.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	65.802	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.392</u>	<u>65.802</u>
	<b><u>82.194</u></b>	<b><u>65.802</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>82.194</u>	<u>65.802</u>
	<b><u>82.194</u></b>	<b><u>65.802</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.008.409</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>43.650</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VejenEngsø Holding ApS, CVR-nr. 10 15 76 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheder samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		